Sylvania Granit Modulo Microwave

MW

Codice n. 0039745

PRO 4

cech &

L

SYLVANIA

MW sensor suitable for Granit 0-10V types (SKUs 0039730 - 0039741). Detection up to 16m diameter at 15m
mounting height. Daylight and movement sensing. Programmable via remote control SKU 9048800.

Dati tecnici

Fotometrie

Dati generali
Nome prodotto
Tecnologia
Tipologia di accessorio
Applicazione generale
Classe ETIM

Garanzia

Dati dimensionali
Altezza nominale prodotto (mm)

Diametro prodotto (mm)

Peso (Kg)

Sylvania Granit Modulo
Microwave MW

Sensore

Riflettore

Logistica e Industria
EC000533

5 anni

32
56

0.045

Scheda tecnica generata in data: lunedi 9 marzo 2026 09:46:55

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

DUN14_2
Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

5410288397450

5.7

5.9

43

15410288397457

80

37.7

36.5

24.5



